
Rahmenvertragspartner Serielles und modulares Bauen  

Ansprechpartner 

Name, Institution Kontaktdaten 

Hubert Nopper 
AH Aktiv-Haus GmbH 
Albstraße 14 
70597 Stuttgart 

Telefon: +49 711 76750844 
hubert.nopper@ah-aktivhaus.com 
 
 

Dipl.-Bauing. (FH) Carsten Günther 
Leiter Kalkulation und Vertrieb 
Max Bögl Modul AG 
Postfach 11 20 
92301 Neumarkt 

Telefon: +49 9181 909 10539 
Fax: +49 9181 909 8710539 
cguenther@max-boegl.de 
 
 

Dirk Heinrich 
Teamleiter Wohnungsbau 
GOLDBECK Ost GmbH 
Hamburger Ring 1 
01665 Klipphausen 

Telefon: +49 35204 673-64 
Fax: +49 35204 673-21 
dirk.Heinrich@goldbeck.de 
 
 

Christoph Zielinski 
ALHO Systembau GmbH 
Hammer 1 
51598 Friesenhagen 

Telefon: +49 2294 696-408 
christoph.zielinski@alho.com 
 
 

Stephanie Fiederer 
Lechner Immobilien Development GmbH 
Steigerwaldstraße 8 
91486 Uehlfeld 

Mobil: +49 172 8296310 
fiederer.s@lechnergroup.com 
 
 

Hermann Stegink 
Solidbox GmbH 
Bült 54 
48619 Heek 

Telefon: +49 2561 8919641 
stegink@solid-box.de 
 
 

Dipl.-Ing. (FH) Markus Oesterle 
Gruppenleiter Serielle Produkte 
Ed. Züblin AG 
Direktion Ulm 
Finninger Straße 66 
89231 Neu-Ulm 

Tel. +49 731 70786-88 
Fax +49 731 70786-90 
Mobil +49 160 2378130 
markus.oesterle@zueblin.de 

Torben Stumpe 
MBN Bau Aktiengesellschaft 
Beekebreite 2-8 
49124 Georgsmarienhütte 

Telefon: +49 5401 4951190 
t.stumpe@mbn.de 
 
 

Alexander Szymoniuk 
Lukas Lang Building Tecnologies GmbH 
Firmiangasse 7 
1130 Wien 
ÖSTERREICH 

Telefon: +43 1512607890 
alexander.szymoniuk@lukaslang.com 
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